questrantur. Nam si petitor appellaverit, hoc ab eo non potest postulari : quia non potest sequestrare quod non habet.

§. 2. Si propter prædia urbana, vel mancipia appellatur, pensiones eorum, vel mercedes, venturæ etiam, si de navi agatur, deponi solent.

TITULUS XXXVII.

De meritis appellationum.

OMNIMODO probandum est, ut quoties injusta appellatio pronunciatur, sumptus quos, dùm sequeretur adversarius, impendit, reddere cogatur, non simplis, sed quadruplos.

INTERPRETATIO. *Si quandò cujuscunque appellatio injusta comprobatur, sumptus quos post appellationem adversarium suum compulit sustinere, non in simplum, sed in quadruplum reformare cogatur.*

FIN des Sentences de Jules Paul.